Item precepit quod nobiles Franciscus et Petermandus 
fratres filii sui solvant summam quadraginta duorum duca-
torum debitam dicti domno Petro. Item Margarethe filie 
sue legitime constituit dotem tercentum librarum mauri-
ciensium. Item dédit Francesie filie naturali honesti viri 
Egidii Willen olim castellani Sirri decem libras. 

N B . Notai Pei i in i bezeichnet den Vatei des Landeshauptmanns 
Peteimann de Platea hier ebenfalls als Landeshauptmann. Andere 
Beweise, dah Peteimann der ältere, der um 1446 testierte, Landes
hauptmann war, fand ich bisher nicht. 
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Testes Dni Antonius Jennini Curatus Ville et Mojati 
Petrus Vions sacerdotes, Petrus Lombard! commorans 
apud Venthonam et ego Anthonino Perrini de Myegoz 
Notarius. 

V. Testament de» tande«Hanptm»nn» uf der Eggen. 

Münster, 3. 3eptember 1497. 

Gemeinde st Münster. $. 9. stuszug. 

In nomine sancte Trinitatis. Cunctis liqueat quod anno 
1500 die 22 aprilis apud Consches in stuba domus ecclesie 
comparuit venerabilis vir dominus Cuonradus Oertiler 
viceouratus de parochia de Consches manumittens mihi 
notulam levationis testament! providi et circumspecti qdam 
Anthelmi super Crista olim ballivi huius terre Valesii... et 
retulit fide clericali quod anno millesimo quatercentesimo 
nonagesimo septimo die vero tertia septembris in villa de 
Consches in domo prefati Anthelmi egrotans (!) corpore 
lecto decumbens volens de bonis et rebus suis disponere 
ne inter eius filium et consanguineos suos aut alias per-
sonas questionis materia suscitetur : In primis animam 
recomendavit altissimo creatori et redemptori dno noster 
Jehsu Cristo et glorisissime virgini Marie eius matri toti-
que curie civium supernorum. Corpori suo elegit sepultu-
ram in cemiterio ecclesie parochie preexcelse glorisissime 
virginis Marie de Consches. Et primo legavit de bonis 
suis ad ecclesiam de Consches decem libras semel ad 
unam vexillam. Item iterum dedit honorando viro dno 
Petro super Crista altariste de Narres decem libras semel. 
Item legavit in remedium anime sue decimos annos proxi-
mos futuros très fischilinos bladi vulgo Körens ad pistan-
dium panes quolibet anno ad celebrandum unam largam 
daturam pauperibus cum caseo et sale. Item legavit liberis 
apud Biel scilicet liberis Cecilie eius filie videlicet centum 

Walliier Geschichte 19 
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et viginti libros semel habendum supra uno agro in terri-
tori illorum de Rekingen cui dicitur Rosacher.... et de 
dictis centum et viginti libris dédit Jennen Andermatten 
prae aliis pueris viginti libras. Item legavit centum et 
viginti libras semel liberis Katerine eius Mie de quibus 
prefatus testator dédit Maragarete filie dicte Katerine 
viginti libras et reliquas centum libras légat aliis tribus 
masculis scilicet Johanni, Anthelmo et Martino equalibus 
portionibus. Item legavit testator supradicto Jennino 
Andermatten unam vacam quando idem Jenninus tenere 
vult curam domesticam. Sciendum est quod prefatus An-
thelmus manifestavit quod Jeninus Zenstadlen sibi olim 
dedisset très ambrosianos annualis redditus de agris am 
Sant.. et hoc ea ratione quod testator sibi Jenino in lite 
assistit quam habebat contra providum virum Geor-
gium Supersaxo et qui inter predictos litigantes concor-
diam fecit quos très ambrosianos dédit Wilhelmo eius 
filio.